

P R O T O K Ó Ł NR 60/2012
z posiedzenia Zarządu Powiatu Rawskiego odbytego
w dniu 10 lutego 2012 roku.

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Zarządu, zgodnie z załączoną listą obecności, która stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. Ponadto w obradach brali udział: Maria Charązka – Przewodnicząca Rady, Marzena Pakuła – Skarbnik Powiatu, Sławomir Stefaniak – Sekretarz Powiatu, Piotr Irla – Z-ca Dyrektora Wydziału Infrastruktury, Andrzej Latek – Dyrektor Wydziału Polityki Społecznej, Posiedzeniu przewodniczył Wicestarosta Rawski – Marian Krzyczkowski.

Przyjęto następujący porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.
3. Wyrażenie zgody na umieszczenie w pasie drogowym drogi powiatowej nr 4331E Łochów – Zarzecze przyłącza kablowego energetycznego do działki nr 48/10 w miejscowości Stare Byliny.
4. Rozpatrzenie podania o rozłożenie na raty należności w wysokości 7016 zł. wynikającej decyzji obciążeniowej za holowanie i parkowanie pojazdu usuniętego z drogi.
5. Wniosek o zwiększenie środków finansowych na remont łazienki w budynku powiatu przy ul. Niepodległości 8 w Rawie Mazowieckiej, oraz zgoda na przyjęcie darowizny z przeznaczeniem na powyższy cel.
6. Przyjęcie projektu Uchwały Rady Powiatu w sprawie zamiaru likwidacji Liceum Profilowanego wchodzącego w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Wł. Reymonta w Rawie Mazowieckiej ul. Reymonta 14.
7. Przyjęcie projektu Uchwały Rady Powiatu w sprawie likwidacji Liceum Profilowanego wchodzącego w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Białej Rawskiej ul. 15 Grudnia 9.
8. Przyjęcie projektu Uchwały Rady Powiatu w sprawie zamiaru likwidacji Liceum Profilowanego wchodzącego w skład Zespołu Szkół – Centrum Edukacji Zawodowej i Ustawicznej im. Mikołaja Kopernika w Rawie Mazowieckiej ul. Zwolińskiego 46.
9. Przyjęcie projektu Uchwały Rady Powiatu w sprawie założenia Gimnazjum Specjalnego w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii w Rawie Mazowieckiej ul. Przemysłowa 2.
10. Przyjęcie projektu Uchwały Rady Powiatu w sprawie zamiaru przekształcenia 2-letniej Zasadniczej Szkoły Zawodowej ul. Zwolińskiego 46 w 3-letnią Zasadniczą Szkołę Zawodową w Rawie Mazowieckiej ul. Zwolińskiego 46.
11. Przyjęcie projektu Uchwały Rady Powiatu w sprawie zamiaru przekształcenia 2-letniej Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Białej Rawskiej ul. 15 Grudnia 9 w 3-letnią Zasadniczą Szkołę Zawodową w Białej Rawskiej ul. 15 Grudnia 9.

12. Wniosek o wprowadzenie do budżetu powiatu zadania pn. „ Edukacyjne wrota województwa łódzkiego”.
13. Wyrażenie zgody na przyznanie dodatków motywacyjnych dla dyrektorów szkół.
14. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wynajem garaży przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej.
15. Przyjęcie projektu Uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w budżecie powiatu.
16. Przyjęcie projektu Uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej.
17. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany planów finansowych budżetu Powiatu Rawskiego na 2012 rok.
18. Przyjęcie planu pracy zarządu na 2012 rok.
19. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienie Starosty.
20. Przyjęcie porządku Sesji Rady Powiatu Rawskiego.
21. Sprawy różne.
22. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1 Otwarcia posiedzenia Zarządu Powiatu o godzinie 12⁰⁰ dokonał Wicestarosta Rawski – Marian Krzyczkowski, witając zaproszonych gości oraz członków Zarządu.

Ad. 2 Do protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu uwag nie zgłoszono. Protokół został przyjęty jednogłośnie. Do propozycji porządku Zarządu również uwag nie zgłoszono.

Ad. 3 Wyrażenie zgody na umieszczenie w pasie drogowym drogi powiatowej nr 4331E Łochów – Zarzecze przyłącza kablowego energetycznego do działki nr 48/10 w miejscowości Stare Byliny.

Materiał w tym zakresie przedstawił Pan Piotr Irla - Dyrektor Wydziału Infrastruktury. Po zreferowaniu zagadnienia Zarząd Powiatu wyraził zgodę na umieszczenie przyłącza energetycznego w krawędzi drogi powiatowej z pełną odpłatnością do nowo powstającego budynku mieszkalnego.

Ad. 4 Rozpatrzenie podania o rozłożenie na raty należności w wysokości 7016 zł. wynikającej decyzji obciążeniowej za holowanie i parkowanie pojazdu usuniętego z drogi.

Pan Marcin Książkiewicz zamieszkały w Boguszycach 84 zwrócił się z prośbą o rozłożenie na raty należności w wysokości 7016 zł. wynikającej z decyzji obciążeniowej z tytułu usunięcia i parkowania pojazdu marki FSM 126p elx nr rej. LWN 2681 , usuniętego z drogi w dniu 14.01.2009 r.

Zarząd Powiatu podjął w tej kwestii stosowną uchwałę. Uchwała Nr 128/2012 stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Ad. 5 Wniosek o zwiększenie środków finansowych na remont łazienki w budynku powiatu przy ul. Niepodległości 8 w Rawie Mazowieckiej, oraz zgoda na przyjęcie darowizny z przeznaczeniem na powyższy cel.

Pan Dyrektor Irla poinformował, iż w kosztorysie inwestorskim oszacowano koszty remontu łazienki w budynku powiatu przy ul. Niepodległości 8 w Rawie Mazowieckiej na kwotę 37 000 zł. W związku z tym Pan Irla zaproponował następujące źródła finansowania powyższego zadania: 20 000 zł., środki własne zabezpieczone w budżecie powiatu, 10 000 zł. planowana darowizna, 7000 zł. ewentualne środki własne.

Zarząd Powiatu upoważnił Pana Piotra Irla – Dyrektora Wydziału Infrastruktury o sporządzenie projektu umowy planowanej darowizny z uwagą, iż darowizna ma mieć charakter bezwarunkowy.

Ad. 6 Przyjęcie projektu Uchwały Rady Powiatu w sprawie zamiaru likwidacji Liceum Profilowanego wchodzącego w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Wł. Reymonta w Rawie Mazowieckiej ul. Reymonta 14.

Pan Andrzej Latek – Dyrektor Wydziału Polityki Społecznej przedstawił i omówił projekt uchwały w powyższej sprawie.

Zarząd Powiatu przyjął proponowany projekt uchwały.

Ad. 7 Przyjęcie projektu Uchwały Rady Powiatu w sprawie likwidacji Liceum Profilowanego wchodzącego w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Białej Rawskiej ul. 15 Grudnia 9.

Pan Dyrektor Latek przedstawił i omówił projekt uchwały w sprawie likwidacji Liceum Profilowanego wchodzącego w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Białej Rawskiej ul. 15 Grudnia 9.

Zarząd Powiatu przyjął proponowany projekt uchwały.

Ad. 8 Przyjęcie projektu Uchwały Rady Powiatu w sprawie zamiaru likwidacji Liceum Profilowanego wchodzącego w skład Zespołu Szkół – Centrum Edukacji Zawodowej i Ustawicznej im. Mikołaja Kopernika w Rawie Mazowieckiej ul. Zwolińskiego 46.

Realizując przyjęty porządek obrad Dyrektor Latek przedstawił projekt uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Liceum Profilowanego wchodzącego w skład Zespołu Szkół – Centrum Edukacji Zawodowej i Ustawicznej im. Mikołaja Kopernika w Rawie Mazowieckiej ul. Zwolińskiego 46.

Zarząd Powiatu przyjął proponowany projekt uchwały.

Ad. 9 Przyjęcie projektu Uchwały Rady Powiatu w sprawie założenia Gimnazjum Specjalnego w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii w Rawie Mazowieckiej ul. Przemysłowa 2.

W tym punkcie Pan Andrzej Latek omówił projekt uchwały w sprawie założenia Gimnazjum Specjalnego w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii w Rawie Mazowieckiej ul. Przemysłowa 2.

Zarząd Powiatu przyjął proponowany projekt uchwały.

Ad. 10 Przyjęcie projektu Uchwały Rady Powiatu w sprawie zamiaru przekształcenia 2-letniej Zasadniczej Szkoły Zawodowej ul. Zwolińskiego 46 w 3-letnią Zasadniczą Szkołę Zawodową w Rawie Mazowieckiej ul. Zwolińskiego 46.

Zarząd Powiatu przyjął projekt Uchwały Rady Powiatu w sprawie zamiaru przekształcenia 2-letniej Zasadniczej Szkoły Zawodowej ul. Zwolińskiego 46 w 3-letnią Zasadniczą Szkołę Zawodową w Rawie Mazowieckiej ul. Zwolińskiego 46.

Ad. 11 Przyjęcie projektu Uchwały Rady Powiatu w sprawie zamiaru przekształcenia 2-letniej Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Białej Rawskiej ul. 15 Grudnia 9 w 3-letnią Zasadniczą Szkołę Zawodową w Białej Rawskiej ul. 15 Grudnia 9.

Zarząd Powiatu przyjął projektu Uchwały Rady Powiatu w sprawie zamiaru przekształcenia 2-letniej Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Białej Rawskiej ul. 15 Grudnia 9 w 3-letnią Zasadniczą Szkołę Zawodową w Białej Rawskiej ul. 15 Grudnia 9.

Ad. 12 Wniosek o wprowadzenie do budżetu powiatu zadania pn. „Edukacyjne wrota województwa łódzkiego”.

Dyrektor Latek zwrócił się do Zarządu Powiatu o wprowadzenie do budżetu powiatu zadania pn. „Edukacyjne Wrota Regionu Łódzkiego” realizowanego w ramach działania IV.2 – E-usługi publiczne. Głównym celem projektu jest rozwój w pełni z informatyzowanego systemu oświatowego, opartego o elektroniczne usługi edukacyjne, co przyczyni się do zmniejszenia istniejących dysproporcji w dostępie do usług elektronicznych. Powiat Rawski pokryje wydatki w kwocie 68250,00 zł. co stanowi 15% kosztów przeznaczonych na realizację ww. projektu na terenie powiatu tj. 455 0000,000 zł. w podziale na lata w 2012 68250,00 zł. w tym wkład własny – 10237,50 zł. – finansowanie z rezerwy subwencji oświatowej, w 2013 368 750 zł. w tym wkład własny 58012,50 zł.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wprowadzenie do budżetu powiatu powyższego zadania.

Ad. 13 Wyrażenie zgody na przyznanie dodatków motywacyjnych dla dyrektorów szkół.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przyznanie dodatków motywacyjnych dla dyrektorów szkół powiatu rawskiego w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego na okres 6 miesięcy tj. od dnia 1.03.br. do dnia 31.08.br.

Zarząd Powiatu zaproponował, aby wysokość dodatków motywacyjnych dla dyrektorów szkół i placówek oświatowych wynosiła 20 % wynagrodzenia zasadniczego i został zaakceptowana na okres 6 miesięcy.

Ad. 14 Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wynajem garaży przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na wynajem 5 garaży na okres 36 miesięcy przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej. Uchwała Nr 127/2012 stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

Ad. 15 Przyjęcie projektu Uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w budżecie powiatu.

Zarząd Powiatu przyjął projekt Uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w budżecie powiatu.

Ad. 16 Przyjęcie projektu Uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej.

Zarząd Powiatu przyjął projektu Uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej.

Ad. 17 Podjęcie uchwały w sprawie zmiany planów finansowych budżetu Powiatu Rawskiego na 2012 rok.

Pani Marzena Pakuła – Skarbnik Powiatu przedstawiła i omówiła projekt uchwały w sprawie zmian planów finansowych budżetu Powiatu Rawskiego na 2012 rok.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę w powyższej sprawie. Uchwała Nr 124/2012 stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

Ad. 18 Przyjęcie planu pracy zarządu na 2012 rok.

Zarząd Powiatu wstępnie przyjął plan pracy zarządu na 2012 rok, który stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

Ad. 19 Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienie Starosty.

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę w sprawie udzielenia Panu Józefowi Matysiakowi Staroście Rawskiemu pełnomocnictwa do wykonywania w ramach projektu „STAROSTWO RAWSKIE – PRZYJAZNE OBYWATELOM NOWOCZESNE I SKUTE CZNE, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej, czynności związanych z podpisywaniem wszelkich dokumentów związanych z realizacją umów zawartych w ramach projektu, oraz podpisywania wniosków o płatność. Uchwała Nr 125/2012 stanowi załącznik nr 6 do protokołu. Przy podjęciu w/w Uchwały był obecny Pan Starosta Józef Matysiak, natomiast nie był obecny Pan Wicestarosta Marian Krzyczkowski.

Ad. 20 Przyjęcie porządku Sesji Rady Powiatu Rawskiego.

Zarząd Powiatu przyjął porządek XIV Sesji Rady Powiatu, która odbędzie się dnia 24.02.2012 roku godzinie 10⁰⁰:

- podjęcie uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Liceum Profilowanego wchodzącego w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. W. Reymonta w Rawie Mazowieckiej ul. Reymonta 14,
- podjęcie uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Liceum Profilowanego wchodzącego w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Białej Rawskiej ul. 15 Grudnia 9,
- podjęcie uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Liceum Profilowanego wchodzącego w skład Zespołu Szkół – Centrum Edukacji Zawodowej i Ustawicznej im. Mikołaja Kopernika w Rawie Mazowieckiej ul. Zwolińskiego 46,
- podjęcie uchwały w sprawie założenia Gimnazjum Specjalnego w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii w Rawie Mazowieckiej ul. Przemysłowa 2,

- podjęcie uchwały w sprawie zamiaru przekształcenia 2-letniej Zasadniczej Szkoły Zawodowej ul. Zwolińskiego 46 w 3 letnia Zasadnicza Szkołę Zawodową w Rawie mazowieckiej ul. Zwolińskiego 46,
- podjęcie uchwały w sprawie zamiaru przekształcenia 2 – letniej Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Białej Rawskiej ul. 15-go Grudnia 9 w 3-letnią Zasadniczą Szkołę Zawodową w Białej Rawskiej ul. 15 Grudnia 9,
- podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu,
- podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej,
- podjęcie uchwały w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi aktów prawa miejscowego w dziedzinie dotyczących działalności statutowej tych organizacji,
- przyjęcie sprawozdania z realizacji Roczno Programu Współpracy Powiatu Rawskiego z Organizacjami Pozarządowymi.

Ad. 21 Sprawy różne.

W sprawach różnych ustalono kolejny termin posiedzenia Zarządu na dzień 16.02.2012 r. na godzinę 13⁰⁰, natomiast Sesji Rady Powiatu Rawskiego na dzień 24.02.2012 r. godzina 10⁰⁰.

Ad. 22 Wobec wyczerpania tematów zawartych w przyjętym porządku obrad i braku dalszych głosów w dyskusji Przewodniczący posiedzenia Wicestarosta Rawski – Marian Krzyczkowski dokonał o godzinie 14⁰⁰ zamknięcia posiedzenia Zarządu Powiatu.

W załączeniu:

- załączniki wymienione w treści protokołu.

Sporządziła : Kinga Kacprzak

Zarząd Powiatu:

Józef Matysiak	Starosta Rawski
Marian Krzyczkowski	Wicestarosta
Marek Sekuter	Członek Zarządu
Tadeusz Damaz	Członek Zarządu
Jarosław Kobierski	Członek Zarządu